

Mojum
20.5.2016

Pan
Petr Tomáš



í

Věc: Žádost o poskytnutí informací se smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

dne 12.05.2016 byla podatelně Obecního úřadu Libavské Údolí doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, datovaná k témuž dni /*dále jen „Žádost“*./

Na základě posouzení Vaší Žádosti dle ust. § 14 zákona č. 106/1999 Sb. Vám v zákonné lhůtě sděluji následující informace:

- 1) Co se týče výše odměny za výkon funkce místostarosty obce, tato je stanovena v Příloze č. 1 Nařízení Vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev. Místostarosta Libavského Údolí obdržel v roce 2015 čisté měsíční odměny ve výši 13.158,- Kč vždy k 6. dni daného měsíce (tj. 12 x 13.158,-Kč).
- 2) Co se týče poskytování náhrad, které náleží místostarostovi obce v souvislosti s výkonem jeho funkce, toto je upraveno v ustanovení § 78 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve spojení s ustanovením § 151 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce.

Na náhradách výdajů spojených s výkonem funkce nebyla místostarostovi obce Libavského Údolí v roce 2015 vyplacena žádná částka.

S pozdravem

Ing. Petra Gaj
starostka obce

